CLAUSULA NONA — DO VALOR DO CONTRAT(¢
9.1. — O valor global da presente contratacao é de
mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

CLAUSULA DECIMA — DA GARANTIA DA CON’

ente acompanhada da comprovagao da regularidade fiscal,
sS Ou a documentac¢ao mencionada no art. 68, da Lei n°

o)
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), com um valor

TRATACAO
10.1. — Nao havera exigéncia da garantia da con
em razao de que os servigos se darao por de
conclusées, 0 que nao acarretara prejuizos a adm
10.2. — Sera exigido, conforme artigo 62 da Lei

ratagao dos artigos 96 e seguintes da Lei n° 14.133 de 2021,